СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБОСТАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Hlk63949052]РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.05.2023 года  №138
с.Любостань

[bookmark: _Hlk5790983]О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района  от  15 ноября  2013 года  №136 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  главы Любостанского сельсовета  и лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Любостанского сельсовета  Большесолдатского  района, руководителей муниципальных учреждений и граждан, претендующих на замещение данных должностей  и членов их семей на официальном сайте администрации  Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в редакции от 01.03.2021 №35)

           В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Собрание депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

           1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района  от  15 ноября  2013 года  №136 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  главы Любостанского сельсовета  и лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Любостанского сельсовета  Большесолдатского  района, руководителей муниципальных учреждений и граждан, претендующих на замещение данных должностей  и членов их семей на официальном сайте администрации  Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в редакции от 01.03.2021 №35):
           1.1. В названии решения и далее по всему тексту слова «руководителей муниципальных учреждений» исключить.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Любостанского сельсовета
Большесолдатского района                                                                В.А. Разиньков

Глава Любостанского сельсовета
Большесолдатского района                                                                О.И. Разинькова